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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 106 950 012,00 98 810 389,64 24 707 669,00 2 328 439,00 20 543 725,00 17 115 019,84 34 115 536,80 16 224 200,00 8 139 622,36 2 155 258,80 5 967 698,56

2023 111 899 163,48 104 166 522,24 25 943 052,44 2 444 860,95 21 057 318,13 17 457 320,24 37 263 970,48 17 583 500,00 7 732 641,24 1 939 732,92 5 370 928,70

2024 117 533 903,50 110 187 894,32 27 240 205,07 2 567 104,00 21 583 751,08 17 806 466,64 40 990 367,53 19 341 850,00 7 346 009,18 1 745 759,63 4 833 835,83

2025 123 651 728,35 116 673 019,63 28 602 215,32 2 695 459,20 22 123 344,86 18 162 595,97 45 089 404,28 21 276 035,00 6 978 708,72 1 571 183,67 4 350 452,25

2026 130 292 952,61 123 663 179,33 30 032 326,09 2 830 232,16 22 676 428,48 18 525 847,89 49 598 344,71 23 403 638,50 6 629 773,28 1 414 065,30 3 915 407,03

2027 137 501 854,00 131 203 569,38 31 533 942,39 2 971 743,77 23 243 339,19 18 896 364,85 54 558 179,18 25 744 002,35 6 298 284,62 1 272 658,77 3 523 866,32

2028 145 327 052,77 139 343 682,38 33 110 639,51 3 120 330,95 23 824 422,67 19 274 292,15 60 013 997,10 28 318 402,59 5 983 370,39 1 145 392,89 3 171 479,69

2029 153 821 928,90 148 137 727,03 34 766 171,49 3 276 347,50 24 420 033,23 19 659 777,99 66 015 396,81 31 150 242,84 5 684 201,87 1 030 853,60 2 854 331,72

2030 163 045 080,83 157 645 089,05 36 504 480,06 3 440 164,88 25 030 534,07 20 052 973,55 72 616 936,49 34 265 267,13 5 399 991,78 927 768,24 2 568 898,55

2031 173 060 829,96 167 930 837,77 38 329 704,07 3 612 173,12 25 656 297,42 20 454 033,02 79 878 630,14 37 691 793,84 5 129 992,19 834 991,42 2 312 008,69

2032 183 939 775,32 179 066 282,74 40 246 189,27 3 792 781,78 26 297 704,85 20 863 113,68 87 866 493,15 41 460 973,22 4 873 492,58 751 492,28 2 080 807,82

2033 195 759 403,45 191 129 585,50 42 258 498,74 3 982 420,86 26 955 147,47 21 280 375,96 96 653 142,47 45 607 070,55 4 629 817,95 676 343,05 1 872 727,04
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 121 102 893,00 98 650 853,00 41 891 817,59 0,00 0,00 800 546,00 0,00 0,00 22 452 040,00 0,000,00 0,00

2023 109 891 363,48 100 518 729,33 43 148 572,12 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 9 372 634,15 0,000,00 0,00

2024 115 533 903,50 103 031 697,56 44 443 029,28 0,00 0,00 800 500,00 0,00 0,00 12 502 205,94 0,000,00 0,00

2025 120 651 728,35 105 607 490,00 45 776 320,16 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 15 044 238,35 0,000,00 0,00

2026 127 292 952,61 108 247 677,25 47 149 609,76 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 19 045 275,36 0,000,00 0,00

2027 134 501 854,00 110 953 869,18 48 564 098,06 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 23 547 984,82 0,000,00 0,00

2028 142 327 052,77 113 727 715,91 50 021 021,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 28 599 336,86 0,000,00 0,00

2029 150 821 928,90 116 570 908,81 51 521 651,63 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 34 251 020,09 0,000,00 0,00

2030 159 045 080,83 119 485 181,53 53 067 301,18 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 39 559 899,30 0,000,00 0,00

2031 169 060 829,96 122 472 311,06 54 659 320,21 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 46 588 518,90 0,000,00 0,00

2032 178 939 775,32 125 534 118,84 56 299 099,82 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 53 405 656,48 0,000,00 0,00

2033 190 759 403,45 128 672 471,81 57 988 072,81 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 62 086 931,64 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -14 152 881,00 2 007 800,00 16 160 681,00 0,00 0,00 494 600,00 494 600,00 15 666 081,00 13 658 281,00

2023 2 007 800,00 2 007 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 007 800,00 2 007 800,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 007 800,00 2 007 800,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 007 800,00 0,00 159 536,64 654 136,640,00

2023 x x x x 0,00 35 000 000,00 0,00 3 647 792,91 3 647 792,910,00

2024 x x x x 0,00 33 000 000,00 0,00 7 156 196,76 7 156 196,760,00

2025 x x x x 0,00 30 000 000,00 0,00 11 065 529,63 11 065 529,630,00

2026 x x x x 0,00 27 000 000,00 0,00 15 415 502,08 15 415 502,080,00

2027 x x x x 0,00 24 000 000,00 0,00 20 249 700,20 20 249 700,200,00

2028 x x x x 0,00 21 000 000,00 0,00 25 615 966,47 25 615 966,470,00

2029 x x x x 0,00 18 000 000,00 0,00 31 566 818,22 31 566 818,220,00

2030 x x x x 0,00 14 000 000,00 0,00 38 159 907,52 38 159 907,520,00

2031 x x x x 0,00 10 000 000,00 0,00 45 458 526,71 45 458 526,710,00

2032 x x x x 0,00 5 000 000,00 0,00 53 532 163,90 53 532 163,900,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 62 457 113,69 62 457 113,690,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 3,44% 1,18% 19,57% 24,03% TAK TAK3,81%

2023 3,35% 5,24% 10,02% 14,49% TAK TAK7,48%

2024 3,03% 8,61% 4,64% 9,10% TAK TAK10,50%

2025 3,81% 11,99% 7,26% 7,26% TAK TAKx

2026 3,52% 15,33% 10,37% 12,33% TAK TAKx

2027 3,21% 18,56% 8,56% 10,52% TAK TAKx

2028 2,96% 21,79% 8,06% 10,02% TAK TAKx

2029 2,72% 24,96% 11,81% 11,81% TAK TAKx

2030 3,20% 28,02% 15,21% 15,21% TAK TAKx

2031 2,92% 31,03% 18,47% 18,47% TAK TAKx

2032 3,29% 33,96% 21,67% 21,67% TAK TAKx

2033 3,00% 36,83% 24,81% 24,81% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 0,00 0,00 0,00 2 932 333,56 2 932 333,56 2 932 333,56 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 0,00 0,00 0,00 18 539 960,00 0,00 0,00 0,0064 960,00 18 475 000,00 0,00

2023 2 200 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 5 960 000,00 0,00 0,00 0,0060 000,00 5 900 000,00 0,00

2024 5 200 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 8 960 000,00 0,00 0,00 0,0060 000,00 8 900 000,00 0,00

2025 5 200 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 8 260 000,00 0,00 0,00 0,0060 000,00 8 200 000,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 2 007 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 007 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 99 538 960,00 18 539 960,00 5 960 000,00 8 960 000,00 8 260 000,00 41 719 960,00

1.a - wydatki bieżące 523 960,00 64 960,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 244 960,00

1.b - wydatki majątkowe 99 015 000,00 18 475 000,00 5 900 000,00 8 900 000,00 8 200 000,00 41 475 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

25 750 000,00 0,00 2 200 000,00 5 200 000,00 5 200 000,00 12 600 000,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 25 750 000,00 0,00 2 200 000,00 5 200 000,00 5 200 000,00 12 600 000,00

1.1.2.1
3.3.aProgramy pobudzania aktywności obywatelskiej mieszkańców
gminy - Umożliwienie społęczeństwu wpółudziału w planowaniu i
monitorowaniu rozwoju gminy.

Urząd Gminy 2011 2025 750 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 600 000,00

1.1.2.2
1.8.aPozostałe działania w zakresie budowy, rozbudowy i utrzymania
infrastruktury komunalnej - Podniesienie standardów życia lokalnej
społeczności

Urząd Gminy 2016 2025 25 000 000,00 0,00 2 000 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00 12 000 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 73 788 960,00 18 539 960,00 3 760 000,00 3 760 000,00 3 060 000,00 29 119 960,00

1.3.1 - wydatki bieżące 523 960,00 64 960,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 244 960,00

1.3.1.1
1.2.cOchrona środowiska i przyrody oraz gospodarka wodna -
Unormowanie stosunków wodnych, oraz zabezpieczenie
przeciwpowodziowe. Utylizacja azbestu. Edukacja ekologiczna.

Urząd Gminy 2013 2025 458 960,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 240 000,00

1.3.1.2

1.4.cPomoc Gminy Miękinia dla JST w zakresie budowy, rozbudowy i
utrzymania infrastruktury komunalnej - Poprawa i rozbudowa
infrastruktury komunalnej poprzez wsparcie JST odpowiedzalnych za
jej stan

Urząd Gminy 2012 2022 65 000,00 4 960,00 0,00 0,00 0,00 4 960,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 73 265 000,00 18 475 000,00 3 700 000,00 3 700 000,00 3 000 000,00 28 875 000,00

1.3.2.1
1.2.cOchrona środowiska i przyrody oraz gospodarka wodna -
Unormowanie stosunków wodnych, oraz zabezpieczenie
przeciwpowodziowe. Utylizacja azbestu. Edukacja ekologiczna.

Urząd Gminy 2013 2025 2 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 2 000 000,00

1.3.2.2
1.6.cBudowa, rozbudowa i utrzymanie dróg gminnych - Poprawa
warunków komunikacyyjnych i bezpieczęństwa użytkowników dróg

Urząd Gminy 2011 2025 29 565 000,00 16 975 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 19 975 000,00

1.3.2.3
1.8.cPozostałe działania w zakresie budowy, rozbudowy i utrzymania
infrastruktury komunalnej - Podniesienie standardów życia

Urząd Gminy 2011 2025 18 500 000,00 400 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 4 900 000,00

1.3.2.4
3.1.cBudowa, rozbudowa i utrzymanie bazy sportowej i rekreacyjnej na
terenie gminy - Poprawa i rozwój bazy sportowej

Urząd Gminy 2011 2024 5 000 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 600 000,00

1.3.2.5
3.2.cBudowa i rozbudowa bazy oświatowej na terenie gminy -
Podnoszenie i popawa standardów edukacyjnych na terenie gminy

Urząd Gminy 2017 2024 17 700 000,00 400 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 1 400 000,00
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